
C 190/52 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 5.6.2019

Europos ekono- Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamento, kuriuo nustatomos nuostatos dėl judumo mokymosi tikslais veiklos pagal programą 

„Erasmus+“tolesnio vykdymo Jungtinei Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystei (toliau — Jungtinė 
Karalystė) išstojus iš Europos Sąjungos

(COM(2019) 65 final — 2019/0030 (COD))

(2019/C 190/09)

Komitetas, manydamas, kad pasiūlymo turinys yra visiškai priimtinas ir kad dėl jo Komitetas neturi pastabų, savo 541-ojoje plenar-
inėje sesijoje, įvykusioje 2019 m. vasario 20–21 d. (2019 m. vasario 20 d. posėdis), vieningai nusprendė pateikti palankią nuomonę 
dėl siūlomo dokumento.

2019 m. vasario 20 d., Briuselis

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto
pirmininkas
Luca JAHIER

Konsultavimasis Europos Parlamentas, 2019 1 30

Europos Sąjungos Taryba, 2019 2 12

Teisinis pagrindas Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 165 straipsnio 
4 dalis, 166 straipsnio 4 dalis ir 304 straipsnis

Atsakingas skyrius Užimtumo, socialinių reikalų ir pilietybės skyrius

Priimta plenarinėje sesijoje 2019 2 20

Plenarinė sesija Nr. 541

Balsavimo rezultatai

(už / prieš / susilaikė)

152/0/1


	Europos ekonomikos ir socialiniųreikalų komiteto nuomonė dėl Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybosreglamento, kuriuo nustatomos nuostatos dėl judumo mokymosi tikslaisveiklos pagal programą Erasmus+tolesnio vykdymo Jungtinei Didžiosios ...

